MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 02/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, na disciplina constante do Edital Nº 02/2022 de 18 de março de 2022, na seguinte forma

CÓDIGO 01 – ADMINISTRAÇÃO

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO

1 ALEKSANDRE NEIVA TEIXEIRA DA SILVA MOURA 85,23 CLASSIFICADO

2 VINICIUS DE OLIVEIRA CORTEZ 69,76 CLASSIFICADO

3 ALINE DO MONTE CARNEIRO 67,56 CLASSIFICADO

4 ANTÔNIA LIZ LIMA VERDE DE ABREU 54,26 DESCLASSIFICADO

5 FABRÍCIA DA SILVA RODRIGUES 39,93 DESCLASSIFICADO

CÓDIGO 02 – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO

1 AYLA DE JESUS MOURA 97,5 CLASSIFICADO

2 PATRÍCIA RIBEIRO VICENTE 75,16 CLASSIFICADO

3 KARIELLY MAYARA DE MOURA LEAL 68,33 CLASSIFICADO

4 ARIEL CUSTÓDIO DE OLIVEIRA II - FALTOU

CÓDIGO 03 – INFORMÁTICA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO

1 MAÍLA DE LIMA CLARO 81,3 CLASSIFICADO

2 MARCO ANTÔNIO MARQUES LIMA FILHO 80,0 CLASSIFICADO

3 THIAGO JOSÉ BARBOSA LIMA 78,6 CLASSIFICADO

Picos (PI), 06 de abril de 2022

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor-Geral

IFPI Campus-Picos